АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  марта   2025   года                                                                                    №  19
с. Алеур

О создании оперативной мобильной группы для предупреждения и ликвидации пожаров
             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №-69 ФЗ «О пожарной безопасности», в целях реализации полномочий в сфере обеспечения первичных мер пожарной безопасности населенных пунктов с. Алеур, ст. Алеур, с.Улей, администрация сельского поселения «Алеурское» постановляет:
1. Создать мобильную группу в следующем составе:
1)  Зверева  Ольга  Михайловна
 Члены ДПД
 1.Тонких Николай Фёдорович
2. Козлов  Геннадий Владимирович
3.Шемелин Игорь Александрович
4.  Засимов Анатолий Александрович
5.Подкорытов Николай Петрович
6.Агафонов Сергей Васильевич
7.Зверева Ольга Михайловна
8.Ганя Анатолий Валерьевич

И.о. главы   сельского
 поселения     «Алеурское»                                                                 Е.С. Шемелина